

Kalisz, dnia 30.04.2007r

## **Wyjaśnienia na pytania dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę kserokopiarek wraz z obsługą serwisową oraz dostawą niszczarek dokumentów dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Kaliszu”.**

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **1. Zapytanie o punkt nr 1 - Kserokopiarka**

Czy dopuszczają Państwo możliwość zmiany parametru?

- 1) Podajnik boczny zamykany na min. 100 arkuszy na podajnik boczny zamykany na min. 50 arkuszy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany parametru.

### **2. Zapytanie o punkt nr 3 - Niszczarka**

Czy dopuszczają Państwo możliwość zmiany parametru?

- 1) Sposób cięcia – paski max. 3,9mm na sposób cięcia – paski max. 4mm?
- 2) Kosz o pojemności – od 40 do 60 litrów na kosz o pojemności – od 35 do 60 litrów?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany parametru.

### **3. Zapytanie:**

W załączniku nr 1 w specyfikacji technicznej kserokopiarki w wymaganiach minimalnych zawarty jest wymóg dotyczący wymiarów urządzenia o szerokości nie większej niż 60 cm. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia, które w wersji podstawowej ma szerokość poniżej 60 cm, natomiast w konfiguracji z opcjami dodatkowymi (dupleks, podajnik boczny), przekracza żądany wymiar o 12 cm? Podajnik boczny, aby spełnić swoje funkcje i tak musi być rozłożony i w trakcie pracy będzie wystawał poza obrys maszyny, a wtedy większość urządzeń przekroczy szerokość 60 cm.

Przedstawiona w załączniku specyfikacja wskazuje wyraźnie na konkretny typ kopiarki (TOSHIBA eSTUDIO 205), co utrudnia uczciwą konkurencję i jako takie jest sprzeczne z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 29 ust. 2).

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia, które w wersji podstawowej ma szerokość nie większą niż 60 cm, natomiast w konfiguracji z opcjami dodatkowymi mogą przekroczyć ten parametr.

**4. Zapytanie:**

W załączniku nr 1 w specyfikacji technicznej kserokopiarki w wymaganiach minimalnych zawarty jest wymóg dotyczący podajnika bocznego na min. 100 arkuszy. Co zamawiający rozumie pod pojęciem „zamykany”? Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia, które posiada podajnik składany (wysuwa się półka na format A3), jednak razem z dupleksem wystaje 12 cm poza obrys maszyny, (gdy jest złożony)?

**Odpowiedź:**

Pojęcie „zamykany” należy rozumieć jako opcję umożliwiającą złożenie i rozłożenie podajnika bocznego, w celu ekonomicznego wykorzystania przestrzeni i miejsca, w którym zostanie zamontowane urządzenie. Termin „zamykany” jest tożsamy z pojęciami: „składany”, „rozsuwany”, itp.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PREZYDENT

Miasta Kalisza

/-/

dr inż. Janusz Pęcherz